Nucleo de Concursos / PROGRAD / UF

ITAIPU BINACIONAL

PROCESSO SELETIVO 2008 - Regulamento n.°© 003/2008

Cargo: 24/003 - ENGENHEIRO JR
Local da Vaga: FOZ DO IGUACU
Vagas: ADMISSAO IMEDIATA: 1

Inscricao

02424

12059

02413

12064

02415

02421

02427

02423

Este documento é valido apenas como informagdo, ndo produzindo efeitos legais.
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Nome do
Candidato

DALTON
MARIANO DA
FONSECA

GILVAN
RICARDO
RACKI
BUBIAK

SANDRO
PAULO
FUSCOLIN

ALBERTO
HENRIQUE
DLUHOSCH
FILHO

CLEBERSON
LOPES DO
NASCIMENTO

GILBERTO
DITZEL

MARCEL DA
COSTA
AMORIM

ALCEU
PODGORSKI
KOTLEWSKI

CADASTRO RESERVA: 5

RESULTADO CLASSIFICATORIO GERAL

Objetiva Objetiva

(Conhecimento (Elétrica /
Especifico) Mecanica)

34 14

26 10

24 12

30 8

28 8

24 10

22 10

22 8

Objetiva

10

10

(Divulgado em 27/05/2008 as 17:00 horas)

Objetiva
(Inglés) (Portugués) Final

14

16

16

12

14

16

12

Nota

72

62

60

58

58

56

50

46

Péginal del

Classificacao

http://www.nc.ufpr.br/concursos_externos/itaipu/@08sultado/final/resultado_final ... 4/6/200¢



